[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ______15 апреля_____   2022 г.  №   __387_____
г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 28.03.2019 г. № 297 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Россошь на период с 2019-2023гг.»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015г. № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь от 28.03.2019 г. № 297 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Россошь  на период с 2019-2023гг.» (в ред. от 11.04.2019 г. № 364, от 23.04.2019 г. № 408, от 22.11.2019 г. № 1342,от 03.12.2019 г. № 1377,от 12.12.2019 г. № 1415, от 23.12.2019 г. № 1462, от 21.04.2020 г. №262, от 01.10.2020 г. № 671, от 13.10.2020 г. №707, от 20.10.2020 г. № 722, от 08.07.2021 г. № 596, от 13.07.2021 г. № 621) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Приложение № 1 дополнить разделом «торговля на территории экопарка «Каялов бор»» следующего содержания:

	 торговля на территории экопарка «Каялов бор»

	1
	г. Россошь, пл. Октябрьская, 217 (район Городища)
	15
	8
	торговые киоски, павильоны, палатки, тонары, автомашины и другое торговое оборудование
	продовольственные товары, общепит
	МСП
	сезонно

1.2. Дополнить приложением № 6 «Картографическая схема размещения НТО (торговля на территории экопарка «Каялов бор»), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела социально-экономического развития Антоненко В.Я.

Глава администрации
городского поселения город Россошь                                                                             В.А. Кобылкин

[image: C:\Users\Пользователь\Downloads\общая схема(Каялов бор) (1).jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
Kapmozpapuyeckas cxema pasmewerus H10

4 e [lpunoxenue
mopzobns wa meppumopuy 3konapka “Kaanob dop’/ « Mocmasobresun dhosenpaine
2opodckozo nocenequs 2apad Paccows

om 15 anpens 2022 2. N° 387

Tlpunoxenve N6
 [Tocmanobierun admumucmpayuy
2opodckozo noceneqys 2apad Poccows

am 28032019 2 N° 297